

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carisa A/S

Jessensgade 2, c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr. 26 38 46 64

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/04 2021

Per Ole Kobberø
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carisa A/S
Jessensgade 2,c/o svanekøkkenet
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 38 46 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Per Ole Kobberø
Carl-Jørgen Jensen
Morten Leth Jensen

Direktion

Carl-Jørgen Jensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af køkkener samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.090.543, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.090.543.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.693.281	10.784.146
Personaleomkostninger	1	<u>(3.998.854)</u>	<u>(3.845.426)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.694.427	6.938.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(130.160)</u>	<u>(128.954)</u>
Resultat før finansielle poster		6.564.267	6.809.766
Finansielle omkostninger		<u>(28.618)</u>	<u>(19.829)</u>
Resultat før skat		6.535.649	6.789.937
Skat af årets resultat	2	<u>(1.445.106)</u>	<u>(1.498.248)</u>
Årets resultat		<u>5.090.543</u>	<u>5.291.689</u>
Foreslået udbytte		<u>5.090.543</u>	<u>5.291.689</u>
		<u>5.090.543</u>	<u>5.291.689</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.502	21.208
Indretning af lejede lokaler		818.417	792.669
Materielle anlægsaktiver	4	<u>825.919</u>	<u>813.877</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>825.919</u>	<u>813.877</u>
Færdigvarer og handelsvarer		57.121	10.468
Varebeholdninger		<u>57.121</u>	<u>10.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.135.605	3.008.508
Igangværende arbejder for fremmed regning		204.307	113.027
Andre tilgodehavender		847.113	587.687
Selskabsskat		27.188	0
Periodeafgrænsningsposter		400.657	393.768
Tilgodehavender		<u>2.614.870</u>	<u>4.102.990</u>
Likvide beholdninger		<u>6.177.871</u>	<u>3.553.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.849.862</u>	<u>7.667.150</u>
Aktiver i alt		<u>9.675.781</u>	<u>8.481.027</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.090.543	5.291.689
Egenkapital		6.090.543	6.291.689
Hensættelse til udskudt skat		251.388	241.094
Hensatte forpligtelser i alt		251.388	241.094
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.019.509	860.646
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.506	19.679
Selskabsskat		0	78.154
Anden gæld		2.140.536	989.765
Kortfristede gældsforpligtelser		3.333.850	1.948.244
Gældsforpligtelser i alt		3.333.850	1.948.244
Passiver i alt		9.675.781	8.481.027
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	5.291.689	6.291.689
Betalt ordinært udbytte	0	(5.291.689)	(5.291.689)
Årets resultat	0	5.090.543	5.090.543
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	5.090.543	6.090.543

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.703.615	3.564.662
Pensioner	249.089	229.815
Andre omkostninger til social sikring	46.150	50.949
	3.998.854	3.845.426
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.434.812	1.496.154
Årets udskudte skat	10.294	2.094
	1.445.106	1.498.248
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>553.084</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>553.084</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>553.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>553.084</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>553.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	170.429	1.225.400
Tilgang i årets løb	0	319.045
Afgang i årets løb	(113.785)	(260.888)
Kostpris 31. december 2020	<u>56.644</u>	<u>1.283.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	149.221	432.867
Årets afskrivninger	13.706	116.318
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(113.785)	(84.045)
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>49.142</u>	<u>465.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.502</u>	<u>818.417</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carl-Jørgen Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 385

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets garantiformidler er der pr. 31. december 2020 stillet leverandør- og arbejdsgarantier på t.kr. 1.271